1

ニュース

本リリースに関する報道関係者様のお問合せ先

「ソースネクスト クーポン」の概要

コピーライト表記について

お客様お問合せ先

素材・プレスリリースなどのダウンロード

News Release

報道関係者各位            2010年12月28日

           ソースネクスト株式会社

ソースネクストのクーポンを「グルーポン」の全エリアで掲載！
2011 年 1 月 3 日（月）正午 ～ 2011 年 1 月 4 日（火）午前 11 時 59 分

http://www.groupon.jp/

ソースネクスト株式会社（本社：東京都港区虎ノ門3-8-21 虎ノ門33森ビル6F 代表取締役社長：松田 憲

幸）は、グルーポン・ジャパン株式会社（本社：東京都渋谷区東 代表取締役：瀬戸 恵介、以下グルーポン・
ジャパン）が運営するグループ購入型クーポンサービス「グルーポン」の全エリアで、2011年1月3日（月）の正
午よりソースネクストのクーポンを販売いたします。

【 企画概要 】
 お正月特別企画として、2011年1月3日（月）の正午より24時間、グルーポンが展開する全エリアでソースネ
クストの主力製品が75％OFFで購入できるクーポンを掲載いたします。
 クーポンで購入できる製品は、当日のお楽しみです。

【 購入したクーポンの使用方法 】
 「グルーポン」で購入した「ソースネクスト クーポン」の使用方法は、下記の通りです。
1．「グルーポン」でクーポンを購入し、マイページを確認する
2．クーポンに記載されているURLを開き、クーポン番号を入力する
3．製品選択画面で購入したい製品を選択、ダウンロードする

【 「グルーポン（GROUPON）」とは 】
 掲載から24時間以内に購入者数が一定数に達すると、グルメ・レジャー・
スクール等の50％以上の割引クーポンを購入者全員が取得できる「共同購入」
型のクーポンサイトです。共同購入型のクーポンサイトビジネスはグルーポン社
（米国イリノイ州シカゴ）が2008年11月に創業して以降、世界各国で急速に成長
し、現在、最も注目度が高いインターネットビジネスです。

■内容 ：2011年1月3日（月）正午より、ソースネクストのクーポンを「グルーポン」全エリアで掲載
■期間 ：2011年1月3日（月）正午 ～ 2011年1月4日（火） 午前11時59分まで
■詳細 ：2011年1月3日（月）正午に、「グルーポン」にて公開  http://www.groupon.jp/
■注意事項
 ・ご利用には、インターネット環境が必要です。
 ・本キャンペーンでご購入いただいたクーポンの有効期限は2011年7月1日（金）までです。

■画面掲載などのコピーライト表記は、下記の通りお願いいたします。

© SOURCENEXT CORPORATION

■ソースネクスト製品に関するお問い合わせ
  ソースネクスト・カスタマー・サポートセンター

ご購入前相談ダイヤル: 0570-035-333 （IP電話からは 082-553-1081）
URL：http://www.sourcenext.info

■担当 ：セールスグループ 営業推進チーム 広報担当  小林 真衣
■連絡先    ：TEL 050-5533-4601  FAX 03-6430-6407  MAIL pr@sourcenext.com

■画面素材は、下記PRESS専用ホームページをご利用ください。

URL：http://sourcenext.co.jp/pr/